（様式１）
豊明市子育て情報誌「すくすくこども」協働発行業務 申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

豊明市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業者の所在地、名称、代表者の氏名）

私どもは、豊明市子育て情報誌「すくすくこども」協働発行業務に係る実施要領及び仕様書を理解した上で、本事業ヒアリング審査に応募します。
なお、当該案件に係る対応者等は、下記のとおりです。

記

	ﾌﾘｶﾞﾅ
対応者氏名

担当者勤務先の所在地、所属等
	（〒　　　－　　　　）

	電話番号

	FAX番号

	E-Mail